відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7,72
(ци ф рам и )

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу (частини територіального виборчого округу), —

Одна тисяча чотири , *

1004

(пр о п и со м )
і

(ци ф рам и )

&

С тор. №2

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу (частини територіального виборчого округу):

[...]

(у  п ор яд к у  ро зм іщ ен н я  у  ви б о р чо м у  б ю л етен і)

Кількість голосів виборців, які підтримали  
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від м ісцевої організації 
політичної партії

прописом циф рами

1 Кіровоградська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Свобода”

Двісті п’ять 205

2 Кіровоградська обласна організація політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина»

Сто сорок 
чотири

144

л
Кіровоградська територіальна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

Сто сорок 
чотири

144

4 Кіровоградська Обласна організація політичної партії «Слуга Народу» Двісті
п’ятнадцять

215

5
Кіровоградська регіональна організація Політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

Сто сорок 
чотири

144

6 Кіровоградська Обласна організація Політичної партії "За Майбутнє" Тридцять вісім 38

7 Кіровоградська обласна організація політичної партії «НАШ КРАЙ» Шістдесят 60

8
Кіровоградська територіальна організація Радикальної партії Олега 
Ляшка

П’ятдесят